
IONEWS

Imprensa Oficial

Resolução nº 216 de 21 de agosto de 2019.

Designar membros para compor a Comissão Avaliadora do Processo Seletivo nº 9071/2019, destinado à contratação
temporária de Cirurgião Dentista.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas
atribuições legais e CONSIDERANDO o disposto no artigo 67 da Lei 8.666/93 e art.71, Inciso II, da Lei Complementar nº
219, de 20 de dezembro de 2017, bem como os princípios que regem a administração pública.

RESOLVE:

Art. 1º Ficam designados os servidores abaixo relacionados para composição da comissão avaliadora do Processo Seletivo
nº 9071/2019, destinado à contratação temporária de Profissional de Serviços de Saúde - Cirurgião Dentista Clínico Geral,
para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde:

�      VANESSA VIANA DELGADO - matrícula nº 8557;

�      LUCIANA CASTELO SOARES -matrícula nº 1467;

�      ÍTALA APOLIANA GUIMARÃES AMORIM - matrícula nº 11011;

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Corumbá-MS, 21 de agosto de 2019.

ROGÉRIO DOS SANTOS LEITE

Secretário Municipal de Saúde

Decreto “P” n° 05 de 01.01.2017

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: ce892bdf

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-08T17:58:42+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




